

28 marca 2022



Święto teatru na kieleckiej scenie

Kielecki Teatr im. S. Żeromskiego uczcił Międzynarodowy Dzień Teatru, obchodzony 27 marca. Życzenia artystom i wszystkim współtworzącym spektakle, pracownikom administracji, autorom sztuk i wiernej publiczności w imieniu marszałka województwa świętokrzyskiego Andrzeja Bętkowskiego złożył wicemarszałek Marek Bogusławski. Orędzia z okazji Międzynarodowego Dnia Teatru wysłuchał także radny Grzegorz Świercz.

W niedzielny wieczór Teatr im. S. Żeromskiego pokazał sztukę pt. "Och, te duchy" - komedię w arystokratycznej aurze, przygotowaną przez międzynarodowy zespół twórców. Po zakończonym spektaklu życzenia dla wszystkich współtworzących teatr przekazał w imieniu marszałka województwa świętokrzyskiego Andrzeja Bętkowskiego wicemarszałek Marek

Bogusławski.

- Serdecznie dziękuję Państwu za twórczy wkład w kreowanie dzieł teatralnych oraz zaangażowanie w rozwój instytucji, którego przejawami są Kielecki Międzynarodowy Festiwal Teatralny czy trwająca rozbudowa zabytkowej siedziby teatralnej. Z okazji Międzynarodowego Dnia Teatru życzę, aby przedstawienia Teatru im. Stefana Żeromskiego były wyjątkowe, bogate ideami i skłaniające do przemyśleń; by dla widzów stanowiły źródło głębokich refleksji, niezapomnianych przeżyć i inspirujących doświadczeń, a Państwu przynosiły satysfakcję i poczucie zawodowego spełnienia - mówił wicemarszałek **Marek Bogusławski**.

Aktorzy, w kostiumach teatralnych, przekazali widzom słowa tegorocznego orędzia na Dzień Teatru, które w tym roku przygotowała Monika Strzępka, reżyserka, od września dyrektor Teatru Dramatycznego m.st. Warszawy.

W odpowiedzi na apel autorek polskiego orędzia - Kobiecego Dramatycznego Kolektywu (Agata Adamiecka, Małgorzata Błasińska, Jagoda Dutkiewicz, Monika Dziekan, Dorota Kowalkowska i Monika Strzępka) przed Teatrem umieszczono napis ДЕТИ, będący gestem solidarności z ofiarami rosyjskich ataków w Ukrainie.

W uroczystych obchodach Międzynarodowego Dnia Teatru w kieleckim teatrze uczestniczył także radny Sejmiku Województwa Grzegorz Świercz.

Zdjęcia: Wojciech Habdas - Teatr im. S. Żeromskiego w Kielcach

Galeria zdjęć



